Republika e Kosoves Komuna e Vitis€
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t€ Statutit t¢ Komunés s€ Vitis¢ nr 01-
013/491 té datés 21 04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé, bien kété:

VENDIM )
PiiR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE Nit SHUME PREJ 300,00€
KLUBIT T SHAHUT “VITIA”

I.

Me kété Vendim, Kryetari 1 Komunés s& Vitis€ NDANI mijete financiare né shumé prej 300,00€ me
shkronja (treqind euro) k.sh “Vitia”, per realizimin e turnirit mbarékombétar tradicional € shahut 1 cili
organizohet né muajin shtator né bashképunim me Federatén e Shahut t€ Republikés s€ Kosovés.

I

Mijetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s¢ Vitis€ per vitin 2016 nga

kodi buxhetor subvencione i Drejtoris€ pér Kulturé, Rini dhe Sport.

Obligohet Drejtori { k.sh “Vitia” nga Vitia q€ t€ paraget raport me shkrim pér mjetet e shpenzuara nga
neni 1 i kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport e Komunés s& Vitisé.

111

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport dhe Zyra e Thesarit
e Komunés sé Vitis€

10

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana ¢ Kryetarit t& Komunés sé Vitisé.

Drejtoresha ¢ DKRS-s& KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
Kaltri ?SYLEJMANI & T Sokol Z. HALITI

— // ~ e
?%%%jﬁ%V
1

/

Viti, 26.09.2016 P
Y 2

Vendimi u dorézohet:
. K.sh “Vitia”
2. Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
3. Zyrés sé thesarit dhe
4. Arkivit



